о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019 г. № 526-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа от 29.01.2016 г. № 31-П
«О создании штаба по координации
деятельности народных дружин
на территории Златоустовского городского
округа», признании утратившими силу
некоторых муниципальных правовых актов

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения действующего
муниципального правового акта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 29.01.2016 г. № 31-П «О создании штаба по координации
деятельности народных дружин на территории Златоустовского городского
округа» (в редакции от 05.02.2018 г. № 38-П, от 30.10.2018 г. №451-П,
от 26.02.2019 г. № 86-П) изложить в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу:
1) постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 05.02.2018 г. № 38-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 29.01.2016 г.
№ 31-П «О создании штаба по координации деятельности народных дружин
на территории Златоустовского городского округа»;

2) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 30.10.2018 г. №451-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 29.01.2016 г. № 31-П
«О создании штаба по координации деятельности народных дружин
на территории Златоустовского городского округа»;

3) постановление Администрации Златоустовского городского округа
от 26.02.2019 г. № 86-П «О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского округа от 29.01.2016 г. № 31-П

«о создании штаба по координации деятельности народных дружин
на территории Златоустовского городского округа»;

3. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Организацию выполнения настоящего постановления возложить
на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа
Митрохина А.М.

Исполняющий обязанности Главьг'Д
Златоустовского городского округ*;

I.

лоиос0

ОТДЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПЮСАМ

В.Р. Жиганьшин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 26.12.2019 г. №526-П

Состав
координирующего органа (штаба) народной дружины муниципального

образования Златоустовский городской округ

Митрохин А.М.

Язовцев В.Н.

Абрамов Е.А.

Кочетков К.А.

Пушкин С.А.

Тульский А.И.

- первый заместитель Главы Златоустовского городского
округа, начальник штаба
- начальник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа,
заместитель начальника штаба
- начальник отделения охраны общественного порядка
Отдела Министерства внутренних дел России
по Златоустовскому городскому округу Челябинской
области
- заместитель начальника полиции (по охране
общественного порядка) Отдела Министерства
внутренних дел России по Златоустовскому городскому
округу Челябинской области
- техник Управления муниципальной милиции
Администрации Златоустовского городского округа,
секретарь
- начальник Отдела Министерства внутренних дел России
по Златоустовскому городскому округу Челябинской
области (по согласованию)
- командиры народных дружин (по согласованию)

Вр-96964